
گروه ورزشی - میثم دهرویه:سید 
میرشاد ماجدی، رئیس کنونی هیات 
فوتبال استان تهران از جمله معدود 
است  فوتبال  در حوزه  ورزشی  مدیران 
که فعالیت در همه سطوح این  رشته را 

تجربه کرده است. 
او که اکنون به عنوان یکی از مدیران ارشد 
در فوتبال ایران محسوب می‌شود از یک 
بازیکن آماتور فوتبال تبدیل به یک مدیر 
حرفه‌ای فوتبالی شده و برخلاف بسیاری از 
چهره‌ها که با روابط سر از مدیریت باشگاه‌ها 
یا فدراسیون‌ها در می‌آورند همه آنچه یک 
مدیر ورزشی در کارنامه خود نیاز دارد اعم 
از سابقه ورزشی  ومدیریت را تجربه کرده تا 
تبدیل به یک چهره خاص در فوتبال ایران 

شود.
این یک روایت متفاوت از تاریخچه ورزشی 
رئیس کنونی هیات فوتبال استان تهران 
است که قصد دارد در انتخابات فدراسیون 
فوتبال نیز شرکت کرده و شانس خود را 
برای باز پس گیری پستی که در قامت 
سرپرست 7 ماه در اختیارش بود، آزمایش 
کند. میرشاد ماجدی بعد از قریب به 40 
سال حضور در فوتبال همچنان شور و شوق 
پیشرفت را دارد و به دنبال اهداف بزرگ‌ تر 

است...
همه آن‌چه از سال 1364 تا 1403 بر سید 
میرشاد ماجدی گذشته از زبان خودش این 

گونه توصیف می‌شود:
من سید میرشاد ماجدی هستم. دریک 
خانواده فرهنگی به دنبال آمدم ازسن 13 
و 14 سالگی وارد فوتبال حرفه‌ای شدم و 
نخستین جرقه‌های فعالیتم در فوتبال در آن 
سال‌ها زده شد. من در شرایطی وارد دایره 
فوتبال شدم که از لحاظ درسی وضعیت 
خوبی داشتم اما فعالیت حرفه‌ای در فوتبال 
تا حدی در کارنامه تحصیلی من تاثیر 
گذاشت؛ هرچند که توجه به فوتبال باعث 
نشد تا از درس و تحصیل غافل شوم و به 
طور جدی تا مقاطع بالا درس خواندن را 
ادامه دادم.  در یک نمای کلی عشق و علاقه 
به فوتبال همه زندگی من را تحت الشعاع 
خود قرارداد و هنوز این دلبستگی و قرابت 

در وجود من خاموش نشده است.  
حوالی سال 1364 خورشیدی فوتبال را 
از زمین خاکی محله‌ام آغاز کردم و آرام، 
آرام تبدیل به یک خاکی باز حرفه‌ای 
تبدیل شدم. حضور در این زمین‌ها در آن 
دوران بستری برای معرفی به باشگاه‌ها بود 
و همین اتفاق برای من رخ داد و عملکرد 
خوبم در زمین‌های خاکی باعث شد پایم به 

باشگاه‌های حرفه‌ای باز شود. 
در تیم ناشناخته نوجوانان سپهر اولین 
تجربه حرفه‌ای من آغاز شد و بعد از آن در 
تیم نوجوانان اقبال که شناخته‌ شده‌تر بود به 
فوتبال ادامه دادم. بعد از باشگاه اقبال وارد 
تیم خوب و هوادار پسند شاهین تهران شدم. 
خدا رحمت کند همایون خان بهزادی را که 
با حمایت‌های ایشان  به کاپیتان تیم شاهین 
تهران تبدیل شدم و هم زمان مرحوم 
بستری فراهم کرد که من د رتیم بزرگسالان 
شاهین هم بازی کنم. در آن تیم عملکرد 
خوبی داشتم و چند گل هم زدم و خیلی زود 
تبدیل به یکی از بازیکنان مطرح در باشگاه 
شاهین تهران تبدیل شدم. این درخشش 
باعث شد مستقیم به تیم ملی جوانان ایران 
دعوت شوم.در تیم ملی جوانان ایران هم به 
صورت فیکس بازی می‌کردم و با این تیم به 
مسابقات آسیایی که در کشور امارات برگزار 
می‌شد رفتم که متاسفانه نتوانستیم با این 

تیم صعود کنیم.
بعد از مسابقات آسیایی جوانان وقتی به 
تهران برگشتم، دوران سربازی من شروع 
شد و به تیم صنایع دفاع رفتم که آن زمان 

در دسته دوی تهران فعالیت می‌کرد.
باشگاه صنایع دفاع آن زمان تیم خوبی 
بود و جزو باشگاه‌هایی محسوب می‌شد که 
برای صعود به لیگ یک تهران جزو مدعیان 
محسوب می‌شد. آن زمان لیگ کشوری 
نداشتیم و استقلال و پرسپولیس در لیگ 
یک تهران فعالیت می‌کردند. 2 سال در 
تیم صنایع دفاع بازی کردم که سال دوم 
آقای گل لیگ دوی تهران شدم و آن‌جا 
به خواسته مستقیم شخص منصورخان 
پورحیدری که خدا ایشان را رحمت کند،  

به استقلال رفتم. 

اما در اوج بدشانسی و تبانی که قطر و امارات 
کردند، در اوج شایستگی و با وجود عملکرد 
بسیار خوب و گل زده عالی نتوانستیم با 
آن تیم به المپیک بارسلونا راه پیدا کنیم. 
من همیشه افسوس صعود نکردن آن تیم 
را می‌خورم چون یکی از بهترین نسل‌های 
تاریخ فوتبال ایران بودند که بر اثربدشانسی 
و اتفاقات پشت پرده‌ای به المپیک راه پیدا 
نکرد.  وقتی به المپیک راه پیدا نکردیم تیم 
ملی فوتسال ایران که آن زمان با نام فوتبال 
سالنی شناخته می‌شد تشکیل شد تا برای 
دومین بار راهی مسابقات جام جهانی شود. 

در آن زمان فوتبال و فوتسال ایران در عطش 
یک موفقیت به سر می‌برد. آقای محمد مایلی 
کهن سرمربی آن تیم بود و از من هم به تیم 
ملی فوتبال سالنی)فوتسال( دعوت کرد تا 
برای ایران بازی کنم. حضور در آن تیم برای 
من که ناکامی با تیم المپیک را تجربه کردم 
یک شانس بزرگ بود تا کار متفاوتی را ایران 
عزیز انجام دهم که شکر خدا با زحماتی که 
کادرفنی و بازیکنان آن تیم کشیدند در 
میان بهت و حیرت کارشناسان جهان به 
مقام چهارم جهان رسیدیم تا این افتخار هم 
در کارنامه ورزشی من حک شود و یکی از 
عناوین تاریخ فوتبال سالنی یا فوتسال هم 

در کارنامه من قرار بگیرد. 
از جام جهانی فوتبال سالنی)فوتسال( که 
برگشتم به تیم کشاورز تهران رفتم و یک 
قرارداد بسیار خوب منعقد کردم. سپس به 
تیم فجر تهران رفتم. در آن زمان تازه ازدواج 
کرده بودم و اولویتم دریافت دستمزد بیشتر 
بود تا شرایط مالی خانواه را بهتر کنم و به 
همین دلیل راضی شدم از لیگ دسته یک 

به لیگ دسته دو بروم. 
از لحاظ مالی آن انتقال برای من خیلی 

خوشایند بود. 
بعد از این دو تجربه دوباره با دعوت آقای 
کاظم اولیایی به باشگاه استقلال برگشتم 
وتحت عنوان مدیرآکادمی باشگاه استقلال 

به کار ادامه دادم. 
زمان آقای کفاشیان به عنوان رئیس 
به  فوتبال  فدراسیون  فنی-توسعه  دپارتمان 
من حکم داده شده که هم زمان مدیراجرایی 

تیم ملی بزرگسالان را نیز به عهده داشتم. 
در تیم ملی سال 2007 که سرمربیگری آن 
به عهده آقای امیر قلعه‌نویی بود نیز همه 
امور مربوط به پشتیبانی و لجستیک بر عهده 
من بود و بعد از آن آقای قلعه‌نویی به عنوان 
سرمربی به باشگاه استقلال رفت که من هم 
با ایشان به باشگاه استقلال رفتم و به عنوان 
سرپرست یا مدیر تیم مشغول به فعالیت 

شدم که  این فعالیت3  سال طور کشید. 
در آن دوران که مدیریت تیم استقلال را 
به عهده داشتم قهرمانی لیگ برتر را کسب 
کردیم. بعد از آن به تیم خونه به خونه بابل 
رفتم. بابلی‌ها کسی را می‌خواستند که تجربه 
داشته باشد که در این باشگاه نیز فعالیتم را 

به عنوان مدیرتیم ادامه دادم. 
در ادامه تجربه مدیریتی دوباره به فدراسیون 
فوتبال برگشتم و مدت 5 سال رئیس 
کمیته آموزش فدراسیون فوتبال بودم. 
رئیس کمیته جوانان دیگر سمتی بود  که 
من درفدراسیون فوتبال داشتم. در همان 
دورن به عنوان عضو هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال انتخاب شدم که هم زمان رئیس 

کمیته جوانان و عضو هیات رئیسه بودم.
پیش از آنکه در انتخابات هیات فوتبال 
شرکت کنم به مدت 7 ماه سرپرست 
فدراسیون فوتبال بودم که من را از یک مدیر 
میانی تبدیل به یک مدیر ارشد ورزشی کرد. 
د رواقع مهم ترین پستی که در این دوران 
داشتم در بهمن 1400 درقامت سرپرست 
فدراسیون فوتبال به دست آمد. 7 ماه را با 
قدرت و با صلابت در فدراسیون فوتبال کار 
کردم. در آن زمان فدراسیون در یک آشوب 
ناخواسته به سرمی‌برد ومن تیم ملی را در 
آن دوران برای حضور در جام جهانی آماده 
کردم که این تلاش با کمک همکارانم به 
سرانجام رسید. آن تجربه باعث شد من از 
یک مدیر میانی تبدیل به یک مدیر ارشد 
شوم و تجربه گرانبهایی را در آن ایام به 

دست آورم.
به هرحال حضور من در فدراسیون فوتبال 
بعد از 7 ماه به پایان رسید و من برای 
ریاست هیات فوتبال استان تهران ثبت نام 
کردم که به لطف خدا و حمایت‌های رای 
دهندگان موفق شدم به عنوان رئیس هیات 

فوتبال استان تهران برگزیده شوم.
تا یادم نرفته باید به دو عنوان بین المللی 
که در اختیار دارم اشاره کنم. من  عضو 
کمیته فنی کنفدراسیون فوتبال آسیا، عضو 
کمیته مسابقات کافا هم هستم و در یک 
کلام و کاما صادقانه می‌توانم بگویم که 
طی  40 سال است در رده‌های مختلف 
بازی کردم و در رده‌های مختلف مدیر بودم 
و اشراف کامل به امور مربوط به فوتبال در 
همه سطوح دارم. این فعالیت مربوط است 
به سال 1364 تا سال 1403 است. سعی 
کردم دراین سال‌ها عمرم را به بطالت 
نگذرانم و از تمام فرصت‌ها و لحظات برای 
موفقیت استفاده کنم. اعتقاد دارم یک انسان 
همواره باید یاد بگیرد و یاد بدهد. این شعار 

همیشگی من است و سخت به آن پایبندم.
درنهایت امیدوارم برای فوتبال ایران یک اثر 
ماندگار به یادگار بگذارم و با کمک خدا و 
حمایت مردم فوتبال را در این متحول کنم.

فوتبال  در  ایرانی شاغل  لژیونرهای 
اروپا در سال ۲۰۲۴ عملکردهای 
متفاوتی را به نمایش گذاشتند، گرچه 
چند بازیکن به طور نسبی بهتر از بقیه 
بودند اما در مجموع سال رو به افولی را 

پشت سر گذاشتند.
به گزارش  مهر، لژیونرهای فوتبال ایرانی 
شاغل در لیگ‌های اروپایی در سال ۲۰۲۴ 
عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش 
گذاشتند به نحوی که مهدی طارمی 
نتوانست فرصت خاصی در اینتر به دست 
بیاورد، علیرضا جهانبخش مدت زیادی را 
مصدوم و یا بدون تیم بود و صادق محرمی 
۱۱ ماه را به دلیل مصدومیت از دست 
داد. اما بازیکنی مانند الهیار صیادمنش در 
مقایسه با سال قبل توانست عملکرد بسیار 
بهتری ارائه بدهد و محمد قربانی و سعید 
سحرخیزان هم در همین سال به جمع 

لژیونرها پیوستند.
علی قلی‌زاده

علی قلی‌زاده که در تیم فوتبال لخ پوزنان 
لهستان حضور دارد در سال ۲۰۲۴ شرایط 
متفاوتی را پشت سر گذاشت. این بازیکن 
مدتی طولانی را به دلیل مصدومیت از دست 
داد و همین مساله باعث شد در اوایل سال 
۲۰۲۴ مسابقات زیادی را برای تیمش از 
دست بدهد.علی قلی‌زاده در سال ۲۰۲۴ در 
۲۵ بازی با پیراهن تیم لخ پوزنان به میدان 
رفت که ۷ بازی مربوط به فصل گذشته )در 
مجموع ۴۸۱ دقیقه( و ۱۸ بازی مربوط به 
فصل جاری )در مجموع ۷۰۵ دقیقه( است. 
اما قلی‌زاده در امر گلزنی نتوانست چهره 
مؤثری برای تیمش باشد و در مجموع ۳ 

گل و ۳ پاس گل به ثبت رساند.
الهیار صیادمنش

الهیار صیادمنش سال ۲۰۲۴ را در ژوپیتر 
لیگ بلژیک و تیم فوتبال وسترلو حضور 
داشت و مجموعاً در ۴۲ بازی برای تیمش 
به میدان رفت که که شامل ۲۰ بازی در 
فصل گذشته و ۲۲ بازی در فصل جاری 

است.
مجموع دقایق بازی صیادمنش در فصل 
گذشته ۹۱۷ دقیقه بود. صیادمنش در 
ماه ابتدایی سال ۲۰۲۴ عضوی از تیم هال 
سیتی در رقابت‌های چمپیونشیب بود که 

از این تعداد ۲ بازی )۳۲ دقیقه( مربوط به 
زمان حضورش در این تیم می‌باشد.

این بازیکن در فصل جاری هم در مجموع 
۱۶۲۱ دقیقه به میدان رفته است. هرچند 
این بازیکن در دوران حضور در وسترلو، 
فرصت بیشتری برای بازی پیدا کرد اما 
همچنان در امر گلزنی نتوانسته است 
توانایی‌های خود را به خوبی نشان دهد و 
حاصل کار او در ۴۲ مسابقه ۶ گل و ۶ پاس 

گل بوده است.
علیرضا جهانبخش

علیرضا جهانبخش نیمه ابتدایی سال 
۲۰۲۴ را در تیم فاینورد هلند حضور داشت 
اما مصدومیت مانع از آن شد که بتواند در 
دیدارهای زیادی برای تیمش به میدان 
برود. این بازیکن در ۱۰ بازی و به مدت 
۱۸۷ دقیقه برای فاینورد در سال ۲۰۲۴ 

بازی کرد یک پاس گل داد.
پس از جدایی از فاینورد، او چند ماه را 
بدون تیم پشت سر گذاشت و در اواخر 
۲۰۲۴ به هیرنفین در لیگ هلند پیوست 
و تاکنون در ۶ بازی به مدت ۴۰۳ دقیقه 
بازی کرده است و یک پاس گل به ثبت 

رسانده است.
مهدی طارمی

حاصل عملکرد طارمی در ۱۲ بازی سری 
آ )۲۴۴ دقیقه(، ۶ بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا )۴۸۵ دقیقه( و یک بازی در جام 
حذفی )۹۰ دقیقه( یک گل و ۴ پاس گل 
بود. این بازیکن غالباً بازیکن اصلی اینزاگی 
در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا بود اما 

در سری آ بازیکنی نیمکت نشین بود که 
تنها در دقایق پایانی بازی فرصت حضور 

پیدا می‌کرد.
طارمی اوایل این سال ۲۰۲۴ را با پیراهن 
پورتو نقش آفرینی کرده است. البته او 
در بخشی از مسابقات پورتو را به دلیل 
مصدومیت و حضور در اردوی تیم ملی از 
دست داد اما در مجموع در یازده بازی برای 
تیمش به میدان رفت و در ۵۰۶ دقیقه بازی 
توانست ۵ گل و ۳ پاس گل را به نام خود 
ثبت کند.به این ترتیب این بازیکن بوشهری 
در سال ۲۰۲۴ میلادی در ۳۰ مسابقه ۹۹۱ 
دقیقه بازی کرد و موفق شد ۶ بار گلزنی 

کند و ۷ بار هم پاس گل بدهد.
سعید سحرخیزان

سعید سحرخیزان، لژیونر تیم فوتبال 
اورنبورگ روسیه در نیمه ابتدایی سال 
۲۰۲۴ در تیم فوتبال سپاهان حضور داشت 
و سپس راهی فوتبال روسیه شد.  این 
بازیکن از زمان حضورش در اورنبورگ در 
۲۰ بازی برای تیمش به میدان رفت و ۷ 
گل و یک پاس گل به ثبت رساند و در 
مجموع ۱۲۸۹ دقیقه بازی کرد که شامل 
۱۷ بازی در لیگ برتر روسیه )۱۱۹۱ 
دقیقه( و ۳ بازی در جام حذفی )۹۸ دقیقه( 

می‌شود.
محمد قربانی

محمد قربانی هم دیگر لژیونر ایرانی شاغل 
در فوتبال روسیه و تیم اورنبورگ است که 
در ماه فوریه ۲۰۲۴ راهی این کشور شد. 
این بازیکن در فصل گذشته در ۱۴ مسابقه 

برای تیمش به میدان رفت که شامل ۱۱ 
بازی در لیگ برتر )۵۶۴ دقیقه( و ۳ بازی 
در جام حذفی )۲۰۹ دقیقه( بود و موفق 

شد ۳ گل و ۴ پاس گل به ثبت برساند.
این بازیکن در فصل جاری هم در ۱۹ بازی 
به مدت ۱۳۸۸ دقیقه به میدان رفته است 
که شامل ۱۸ بازی در لیگ برتر )۱۳۵۳ 
دقیقه( و یک بازی در جام حذفی )۳۵ 
دقیقه( می‌شود و یک گل و یک پاس گل 

هم داده است.
محمد محبی

محمد محبی سال ۲۰۲۴ را در تیم فوتبال 
روستوف در لیگ برتر روسیه پشت سر 
گذاشت. این بازیکن بخشی از مسابقات 
تیمش را به دلیل مصدومیت از داد و این 
مساله باعث شد در نیمه ابتدایی ۲۰۲۴ که 
مربوط به فصل گذشته می‌شد ۷ بار برای 
تیمش به میدان برود )۵۰۰ دقیقه( و ۵ گل 

و یک پاس گل به ثبت برساند.
وی در فصل جاری هم ۱۴ بار برای 
روستوف به میدان رفته است که شامل ۱۰ 
بازی در لیگ )۷۱۲ دقیقه( و ۴ بازی در 
جام حذفی )۷۳ دقیقه( می‌شود و موفق به 

ثبت ۴ گل و ۳ پاس گل شده است.
محمدجواد حسین نژاد

این بازیکن جوان در نیمه دوم سال ۲۰۲۴ 
به جمع لژیونرهای فوتبال ایران اضافه شد 
و به تیم دینامو ماخاچ قلعه در لیگ برتر 
روسیه پیوست. حسین نژاد در این مدت 
توانست در ۱۷ بازی برای تیمش به میدان 
برود که شامل ۱۳ بازی در لیگ برتر )۴۸۰ 
دقیقه( و ۴ بازی در جام حذفی )۱۹۵ 

دقیقه( می‌شود.
این بازیکن در مجموع این بازی‌ها یک گل 

و ۳ پاس گل به ثبت رسانده است.
صادق محرمی

صادق محرمی هم سال ۲۰۲۴ را در تیم 
فوتبال دیناموزاگرب در لیگ برتر کرواسی 
پشت سر گذاشت اما مصدومیت شدید وی 
مانع از آن شد که بتواند نمایش چندانی در 

تیمش داشته باشد.
وی یازده ماه ابتدایی سال را به طور کامل از 
دست داده بود و یک ماه اخیر توانسته است 
شرایط مسابقه را پیدا کند و در ۴ بازی به 

مدت ۲۳۴ دقیقه به میدان رفت.

گذری بر 20سال زندگی یک حرفه‌‌ای

میرشاد ماجدی، از زمین خاکی تا ریاست فدراسیون

بررسی عملکرد لژیونرهای فوتبال ایران 

یک سال بدون درخشش و رو به افول

کریم باقری:
به خاطر دایی در منتخب ۹۸ شرکت نکردم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید تیمش برابر هوادار در آخرین بازی 
نیم‌فصل باید با تمرکز کامل به میدان برود.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پانزدهم لیگ برتر امشب 
مهمان هوادار خواهد بود. 

کریم باقری، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل از این دیدار اظهار 
کرد: شرایط هوادار را نبینید که آخر جدول است بلکه با تغییر و تحولات 
رخ داده در هوادار بازی سختی خواهیم داشت. آقای روانخواه به دنبال بازی 

هجومی است. 
ما به دنبال این هستیم که با کمک هوادارانمان بتوانیم بازی خوبی انجام 
دهیم و سه امتیاز را بگیریم. اگر در این بازی تمرکز کامل نداشته نباشیم، 

تنبیه می‌شویم.
او درباره صحبت پیشکسوتان درباره باقی ماندن به عنوان سرمربی در 
پرسپولیس گفت: بزرگان پرسپولیس به من لطف دارند ولی من باز هم 
تاکید می‌کنم که در موقعیت فعلی، شرایط فوتبال ما اینطور نیست که 
مربی ایرانی به راحتی در پرسپولیس کار کند به همین دلیل فکر می‌کنم 
گزینه خارجی پرسپولیس برای پرسپولیس بهتر است. امیدوارم با آمدن مربی 

خارجی کارمان را به خوبی در نیم فصل دوم ادامه دهیم.
باقری درباره تمدید قرارداد اورونوف نیز گفت: اورونوف از بازیکنان باکیفیت 
چند سال اخیر فوتبال ایران است. مسلما ما هم می‌توانیم از اورونوف استفاده 

کنیم.
باقری در پاسخ درباره غیبت در دیدار منتخب ۹۸ و پیشکسوتان سرخابی 
برای بازگشایی ورزشگاه آزادی توضیح داد: فوتبال ایران را با اسم علی دایی 

می‌شناسند.
 اعلام کردند که او و پرویز برومند بنا به دلایلی نمی‌توانند در بازی حضور 
داشته باشند و به همین دلیل من در این بازی حضور پیدا نکردم. اسم فوتبال 
ایران با نام علی دایی عجین شده و به همین دلیل فکر نکنم با دعوت نکردن 
علی دایی به اسم او خدشه‌ای وارد شود. امیدوارم در بازی‌های بعدی این 

مشکل حل شود.
سرمربی موقت پرسپولیس در پاسخ به این سوال که مذاکره‌ای با درویش 
برای ادامه فعالیت در این باشگاه به عنوان سرمربی داشته است، توضیح داد: 
چند روز پیش آقای درویش با من صحبتی کردند که صحبت کوچکی بود 

ولی رسمی نبود. تا جایی که ما می‌توانیم کمک می‌کنیم. 
ما هیچ لیستی به باشگاه نداده‌ایم. فعا تمرکز ما روی بازی با هوادار 
است و بعد از بازی، باشگاه تصمیم‌گیری می‌کند. باقری همچنین درباره 
شاخص‌هایی که مدیران باشگاه برای انتخاب سرمربی باید در نظر داشته 
باشند، گفت: انتخاب سرمربی در اختیار من نیست. اگر از من مشورت بگیرند 

نظراتم را می‌گویم.
 من گفتم که باشگاه خوب پرسپولیس باید به دنبال مربی‌ای باشد که به 

فوتبال ما و پرسپولیس کمک کند. 
یکی از بهترین گزینه‌هایی که می‌توانستیم داشته باشیم، یحیی گل‌محمدی 

بود که تیم دارد.
او بهترین گزینه ایرانی است. شرایط به شکلی شد که او متاسفانه از 

پرسپولیس رفت.
 در حال حاضر باشگاه پرسپولیس باید به دنبال مربی خارجی باشد. او 
درباره لیست نقل و انتقالاتی پرسپولیس در نیم فصل هم بیان کرد: اجازه 
 دهید که باشگاه نفرات مدنظرش را اعلام کند که ما هم به باشگاه نظرمان 

را اعلام می‌کنیم.

لیگ‌ برتر

انتقال 20 کیلومتری طارمی!

آنتونیو کاسانو می‌گوید که احتمالاً اولین تصمیم کونسیسائو پس از رسیدن 
به نیمکت میلان، تلاش برای جذب مهدی طارمی از اینتر باشد.

به گزارش »ورزش سه«، نتایج ناامیدکننده پائولو فونسکا با میلان و فاصله 
14 امتیازی از صدر جدول باعث شد تا مدیران باشگاه تصمیم به برکناری 
این سرمربی پرتغالی گرفته و هموطن او، سرجیو کونسیسائو را استخدام 

کنند.
مرد شماره یک پورتو در سال‌های گذشته، حالا برای نجات شیاطین وارد 

میلان شده است.
حضور کونسیسائو روی نیمکت میلان جذابیت‌‌های زیادی را به همراه خواهد 

داشت.
او در تابستان نیز یکی از گزینه‌های هدایت روسونری بود، ولی در نهایت 
این انتقال شکل نگرفت. حالا سرمربی پرتغالی در شرایطی به نیمکت میلان 
رسیده که شایعه جذابی از احتمال همکاری دوباره او و مهدی طارمی به 

گوش می‌رسد.
پس از درخشش در ریو آوه بود که باشگاه پورتو با دستور کونسیسائو وارد 
عمل شد و مهاجم ایرانی را به خدمت گرفت که نتیجه این همکاری، هفت 
قهرمانی در لباس اژدها و کسب یک آقای گلی مشترک و یک آقای گلی 

دیگر لیگ پرتغال برای مهدی طارمی بود.
بازیکن بوشهری که به نظر می‌رسد انتقالش به اینتر آنطور که انتظار می‌رفت 
پیش نرفته، ممکن است در برنامه‌های سرجیو کونسیسائو نیز جایی داشته 

باشد. 
این صحبت‌هایی است که توسط آنتونیو کاسانو، ملی‌پوش سابق ایتالیایی 
مطرح شده که دست بر قضا، سابقه حضور در هر دو تیم شهر میلان را در 

کارنامه دارد.
آنتونیو کاسانو، با واکنش به خبر تغییر مربی میلان و حضور سرجیو 
کونسیسائو به‌جای پائولو فونسکا، از برنامه تلویزیونی »ویوا ال فوتبول« 

صحبت‌هایی را درباره احتمال برنامه‌های مربی جدید میلان مطرح کرد.
ملی‌پوش سابق ایتالیا گفت: »مطمئن هستم که کونسیسائو تلاش خواهد 
کرد طارمی را به میلان بیاورد. این حالا به ذهنم رسید، چون او را در پورتو 

داشت و با هم موفقیت‌هایی کسب کردند.«
او در ادامه گفت: »انتظار داشته باشید که طارمی را از اینتر بگیرد. او ۲۰ 
کیلومتر جابه‌جا می‌شود و به سمت دیگر می‌رود تا یک ترکیب ۲-۴-۴ 

پیاده کند.
کونسیسائو طارمی را در پورتو داشت و آن‌ها با هم افتخارات زیادی کسب 

کردند.«
در صورتی که روسونری مطابق با صحبت‌های کاسانو به سراغ طارمی برود، 
این مهاجم ایرانی به جدیدترین یاغی فوتبال ایتالیا تبدیل می‌شود که سابقه 

عضویت در لباس هر دو تیم شهر میلان را داشته است.
ادعایی که البته با توجه به اعتماد اینزاگی به طارمی و مخالفت جدی اینتر با 

جدایی مهاجمانش، کمی بعید به نظر می‌رسد.

لژیونر

جزئیات تغییرات استادیوم آزادی

ورزشگاه خاطره‌انگیز آزادی که با تلاش فراوان آماده 
بهره‌برداری مجدد شد، حال و هوای جدیدی به خود گرفته 
و موجب رضایت اهالی فوتبال شده است. به گزارش ایرنا، 
بیش از ۶ ماه از روند بازسازی ورزشگاه آزادی می‌گذرد و 
سرانجام از این ورزشگاه رونمایی شد. به مناسبت بازگشایی 
دوباره این ورزشگاه یک دیدار دوستانه بین تیم‌های منتخب 
۹۸ و پیشکسوتان سرخابی‌ها از عصر دوشنبه در این ورزشگاه 
برگزار شد. این ورزشگاه از ابتدای فصل جاری میزبان هیچ 
رویداد ورزشی نبوده و پیش از این گفته می‌شد که زمان 
بهره‌برداری از آن در سال آتی خواهد بود، اما با تلاش‌های 
مسئولان، این ورزشگاه آماده میزبانی از مسابقات شده است. 
به گفته مهدی نصیبی مدیر مجموعه ورزشی آزادی تغییرات 
عمده‌ای در ضلع غربی ورزشگاه ایجاد شده که از مهم‌ترین 
آن‌ها می‌توان به اضافه شدن تعداد صندلی‌های VIP، اضافه 
شدن دو جایگاه CIP، ساخت پنج سوییت مجزا برای 
میهمانان ویژه، افزایش مساحت اسکوربرد که ۴۰ متر مربع 
بزرگ‌تر شده و قابلیت تصویری نزدیک به کیفیت ۴K دارد 
و همچنین بازسازی جایگاه ویژه خبرنگاران و ایجاد تونل 

برای خبرنگاران اشاره کرد.

 اورونوف 2 سال دیگر پرسپولیسی ماند

قرارداد اوستون اورونوف تمدید شد و او به مدت 2 فصل 
دیگر در جمع سرخ‌پوشان پایتخت ماندنی است.

گروه ورزشی محمد حسین یزدی: پرسپولیس فصل گذشته 
در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه یک خرید مهم داشت و یکی 

از بهترین بازیکنان فوتبال آسیا را به خدمت گرفت. 
اورونوف سال گذشته به مهره قهرمانی پرسپولیس 
تبدیل شد و توانست در نیم‌فصل اول حضورش در جمع 
سرخ‌پوشان پایتخت عملکردی خیره‌کننده از خود به 
جای بگذارد؛ به‌طوری‌که در 13 بازی لیگ برتری برای 
سرخ‌پوشان، اورونوف موفق به‌ثبت 6 گل شد و در 2 مسابقه 
در جام حذفی هم توانست یک گل بزند و یک گل بسازد تا 
نیم‌فصل حضورش در جمع بازیکنان پرسپولیس با ثبت 7 
گل و یک پاس گل در 15 مسابقه خاتمه پیدا کند که آماری 
خیره‌کننده محسوب می‌شود و نقش‌آفرینی ویژه او در مسیر 
قهرمانی سرخ‌پوشان در فصل گذشته لیگ برتر باعث شد تا 
انتقادات علیه کادرفنی استقلال که در آن مقطع، موافق جذب 
اورونوف در صورت خرید فرشید باقری و فرشید اسماعیلی 
بود، به اوج خود برسد. هواداران پرسپولیس که از درخشش 
چشمگیر اوستون در نیم‌فصل اول حضورش در پرسپولیس 
بودند، با توجه به قرارداد 1.5 ساله ستاره ازبکستانی، فشارها 
روی مدیریت باشگاه را به اوج خود رساندند تا قرارداد 
این وینگر 24 ساله و آینده‌دار به سرعت تمدید شود تا 
از جدایی زودهنگام او جلوگیری شود. نیم‌فصل اول لیگ 
بیست‌وچهارم در حالی رو به پایان است که اورونوف در 14 
بازی داخلی و آسیایی پرسپولیس به میدان رفته و 2 گل 
و یک پاس گل در کارنامه‌اش دیده می‌شود که افت آمار 
درخشان ارتباط مستقیمی با مصدومیت‌های سریالی‌اش 
دارد. مدیران باشگاه که این روزها به واسطه عملکرد فنی 
سرخ‌پوشان و عدم تعیین‌تکلیف شرایط کادرفنی زیر فشار 
انتقادات هستند، مذاکرات فشرده خود را در فاصله حدود 6 
ماه تا پایان اعتبار قرارداد اورونوف با پرسپولیس آغاز کردند 
و سرانجام بعد از کش‌وقوس‌های فراوان، توافقات با اوستون 
اورونوف و مدیرنامه‌های ازبکستانی او نهایی شد و تمدید 
قرارداد 2 ساله اورونوف انجام شد. اورونوف با توجه به تمدید 
قرارداد انجام شده، تا پایان لیگ بیست‌وششم عضوی از 
تیم پرسپولیس است که تداوم حضور این ستاره ازبکستانی 
در جمع سرخ‌پوشان می‌تواند نقطه عطفی در ترکیب 
پرسپولیس باشد. شایعات ضدونقیضی درباره رقم قرارداد 
اوستون اورونوف به گوش می‌رسد و طبق آخرین خبرها، او 
رضایت داده تا با رقمی حدود 2 میلیون دلار برای فصل اول 
قراردادش را تمدید کند و برای فصل دوم این رقم افزایش 
پیدا می‌کند که با توجه به اعداد و ارقام قراردادها در فوتبال 
ایران و نرخ روز دلار، می‌تواند از اورونوف به عنوان گران‌ترین 

بازیکن تاریخ لیگ برتر یاد کرد.

ویژه
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موسیمانه شماره ۱۰ الاهلی مصر
را می‌خواهد

طبق اعلام روزنامه‌نگار مصری سرمربی آفریقایی استقلال 
به جذب هموطنش که در الاهلی مصر توپ می‌زند علاقه 
دارد. به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد استقلال تهران در 
فصل نقل و انتقالات زمستانی باز هم بازیکن جدیدی را 
جذب خواهد کرد. آبی‌پوشان با هدایت پیتسو موسیمانه 
تاکنون دو مهاجم جدید و خارجی را جذب کرده‌اند اما این 
سرمربی اهل آفریقای جنوبی قصد دارد یک بازیکن دیگر 
را هم برای تقویت تیمش در خط حمله جذب کند. از قرار 
معلوم بازیکن مورد علاقه موسیمانه، پرسی تائو، بازیکن 
شماره ۱۰ الاهلی مصر است. به نوشته روزنامه الوطن 
اسپورت مصر، امیر هشام، خبرنگار مصری، در گفت‌وگویی 
تلویزیونی مدعی شد موسیمانه، سرمربی استقلال، به جذب 
پرسی تائو، هموطنش در الاهلی، علاقه دارد. البته استقلال 
تنها مشتری تائو نیست و یک تیم از لیگ آفریقای جنوبی 

هم به جذب این بازیکن علاقمند است.

فوتبال


